



TULKOFF

# 007071 - Sauce Garlic French Fry

Tulkoff Garlic Sauce is a mix of freshly chopped garlic, margarine and parsley. Packed in a resealable 32 oz tub and lid.



## Nutrition Facts

Servings per Container 16  
Serving size 1/4cup (5g)

Amount per serving  
**Calories 200**

% Daily Value\*

Total Fat	18g	24%
Saturated Fat	3.5g	18%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	250mg	11%
Total Carbohydrate	7g	3%
Dietary Fiber	1g	4%
Total Sugars	0g	
Includes Added Sugar	0g	0%
Protein	2g	
Vitamin D	0mcg	0%
Calcium	10mg	1%
Iron	0.3mg	2%
Potassium	130mg	3%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### \* Benefits

### Ingredients

LIQUID MARGARINE (LIQUID AND HYDROGENATED SOYBEAN OIL, WATER, SALT, CONTAINS LESS THAN 2% OF VEGETABLE MONO- AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN, SODIUM BENZOATE [A PRESERVATIVE], CITRIC ACID, ARTIFICIAL FLAVOR, CALCIUM DISODIUM EDTA [ADDED TO PROTECT FLAVOR], BETA CAROTENE [COLOR], VITAMIN A PALMITATE), WATER, DEHYDRATED GARLIC, PARSLEY, LEMON JUICE CONCENTRATE, SALT, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE (PRESERVATIVES), XANTHAN GUM. CONTAINS: SOY, NATURALLY OCCURRING SULFITES.

### Allergens

#### Contains:



#### Free From:



### Handling Suggestions

Keep Refrigerated (33F - 40F)

### Serving Suggestions

Toss with fried French Fries. Melt over garlic knots. Use as a substitute for recipes calling for garlic and butter. Spread on sandwiches before grilling or toasting. Toss with wings for garlic wings. Use as compound butter on beef, poultry, pork or fish. Use as a base for white pizza. Saut with vegetables.

### Prep & Cooking Suggestions

Designed for busy chefs to minimize prep times. Already prepared and ready to use directly out of the container.

### Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
TULKOFF	Tulkoff Food Products, Inc.	Prepared Entrees

MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
351209	007071	10070607202357	6	6 / 32.0 ONZ

Gross Weight	Net Weight	Catch Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
14lb	12lb	No	USA	Yes	No

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
14.5in	9.63in	6.19in	0.5ft3	13x10	270DAYS	33°F / 40°F



**TULKOFF**

## 007071 - Sauce Garlic French Fry

Tulkoff Garlic Sauce is a mix of freshly chopped garlic, margarine and parsley.  
Packed in a resealable 32 oz tub and lid.



### Nutrition Analysis - By Serving

Calories	200	Total Fat	18g	Sodium	250mg
Protein	2	Trans Fats	0g	Calcium	10mg
Total Carbohydrates...	7g	Saturated Fat	3.5g	Iron	0.3mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	130mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat	4.37g	Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)	0	Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	0mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

### Additional Images

